
 

 

   
Ministero dell’Istruzione  

LICEO STATALE CARLO TENCA 
Bastioni di Porta Volta,16–20121 Milano 

Tel. 02.6551606 – C. F. 80126370156   Cod. Mecc. MIPM11000D Codice univoco UFW0WC 
www.liceotenca.edu.it  e-mail: mipm11000d@istruzione.it pec: mipm11000d@pec.istruzione.it  

 
 

Determina Progetto Educazione Alimentare a.s. 2021/22 
 
VISTO l’art. 14, comma 3, del Regolamento in materia di autonomia scolastica, 

approvato con DPR 8/3/1999, n. 275;  

VISTO l’art. 7, comma 6 bis, del D.lgs 165/2001;  

VISTO  il Ptof di istituto;  

VISTO  che il Progetto che il Progetto Educazione Alimentare organizzato dal 

dipartimento di scienze è reso immediatamente esecutivo ai sensi delle 

norme ministeriali ed è regolarmente finanziato; 

ACCERTATA  l'impossibilità oggettiva di avvalersi di ulteriore personale interno per tale 

potenziamento, per l’assenza delle specifiche qualificazioni; 

VISTA la necessità di incaricare esperti esterni per lo svolgimento del progetto; 

VISTO  il curriculum e la disponibilità dei Sig. Giorgio Antonio Donegani a svolgere 

tale attività come prestazione professionale specialistica;  

PRESO  atto delle risorse inserite nell’esercizio finanziario 2022 che ne garantisce 

la copertura; 

VISTO  il regolamento di istituto per gli incarichi ad esperti; 

 

DETERMINA 

 

 di conferire per le motivazioni esposte in premessa, l'incarico al Sig. Giorgio Antonio 

Donegani, che hanno presentato regolare domanda; 

 di precisare che il presente atto non ha rilevanza contabile in quanto il conferimento 

dell'incarico avverrà con la sottoscrizione di apposito contratto di prestazione 

d'opera; 

 di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di apposita 

relazione sull'operato espletato; 

 di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all'albo pretorio on-line 

ai fini della generale conoscenza. 

 
 

 
 
Il Dirigente Scolastico 

                                                                                       prof. Mauro Agostino Donato Zeni 
 

LICEO " TENCA "
C.F. 80126370156 C.M. MIPM11000D
A007778 - LICEO STATALE CARLO TENCA

Prot. 0002368/U del 20/04/2022 09:20

http://www.liceotenca.edu.it/
mailto:mipm11000d@istruzione.it
mailto:mipm11000d@pec.istruzione.it

		2022-04-12T11:21:32+0200
	MAURO AGOSTINO DONATO ZENI




